UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN VIÊN

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

Công trình: Đường giao thông vào khu nước nóng Tây Viên
Địa điểm: Xã Sơn Viên, huyện Nông Sơn, Tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN VIÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư về quy định về hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 15 tháng 07 năm 2024 của Hội
đồng nhân dân huyện Nông Sơn về việc Bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn
giai đoạn 2021 – 2025 để đầu tư trong năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 448/UBND-KT ngày 07 tháng 08 năm 2024 của Uỷ
ban nhân dân huyện Nông Sơn về việc Giao nhiệm vụ chủ đầu tư các công trình
2024;

Căn cứ Quyết định số 1680/QĐ-UBND ngày 12 tháng 09 năm 2024 của Uỷ
ban nhân dân huyện Nông Sơn về việc Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công
trình: Đường giao thông vào khu nước nóng Tây Viên;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 30/09/2024 của Uỷ ban nhân dân
xã Sơn Viên về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật  xây dựng Đường giao thông
vào khu nước nóng Tây Viên.

Xét đề nghị của Tổ thẩm định uỷ ban nhân dân xã Sơn Viên tại Tờ trình  số:
16/TTr-TTĐ ngày 02/10/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công
trình: Đường giao thông vào khu nước nóng Tây Viên;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Đường

giao thông vào khu nước nóng Tây Viên, với nội dung chi tiết:
(Có phụ lục đính kèm)

Điều 2. Uỷ ban nhân dân xã Sơn Viên chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà
thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định
hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Uỷ ban nhân dân xã Sơn Viên,
bộ phận kế toán, các bộ phận khác có liên quan của UBND xã Sơn Viên căn cứ quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy (bc);
- TT HĐND xã (bc);
- LĐ UBND xã (cđ);
- UBMTTQVN xã (ph);
- Ban giám sát cộng đồng xã (td);
- Lưu: VTLT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Q. CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-10-03T16:08:46+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:09:30+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:09:35+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:09:36+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:09:36+0700
	Quảng Nam